FORMULÁRIO SEI

Nome Completo:______________________________________________________________.
Telefone:______________________________________________________________.
E-mail:______________________________________________________________.

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO - PLANO VIÁRIO

Solicito parecer do órgão de mobilidade referente ao atingimento do Plano Viário no lote de inscrição
imobiliária
________________________________________________________________________________________________________.

* caso haja previsão de empreendimento, o requerente poderá enviar prévia da implantação para diretriz
viária.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Samara Braun, Servidor(a) Público(a), em 28/03/2023, às 15:08,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0016279067 e o código CRC 71FB9C4B.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89.201-600 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.066900-0

0016279067v4
0016279067v4

Criado por u48401, versão 4 por u48401 em 28/03/2023 15:07:58.